

Flec Ejendomme ApS
Kongeåvænget 71, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 19 80 87 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2022.



Flemming Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors revisionspåtegning
	Ledelsesberetning
5	Selskabsoplysninger
6	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022
7	Anvendt regnskabspraksis
10	Resultatopgørelse
11	Balance
13	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flec Ejendomme ApS Kongeåvænget 71 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 19 80 87 42
	Stiftet: 7. februar 1997
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Flemming Jensen, Kongeåvænget 71, 6710 Esbjerg V. Lene Røn Jensen, Kongeåvænget 71, 6710 Esbjerg V. Jette Røn Stage, Plutovænget 28, 6710 Esbjerg V.
Direktion	Lene Røn Jensen, Kongeåvænget 71, 6710 Esbjerg V.
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Spar Nord Bank, Strandbygade 20, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -156.493 kr. mod 1.785.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -221.657 kr. mod 1.594.370 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet i sidste års regnskab er påvirket positivt af indgået forlig med tidligere lejer, som er fraflyttet og har efterladt ejendommen i dårlig stand. Udfaldet at forligsforhandlingerne påvirkede således sidste års resultat positivt med 1.474 t.kr. Selskabets ejendom står herefter uden lejer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet ejendom, Limfjordsvej 5, 6715 Esbjerg N, er fortsat til salg. Bortset herfra er der efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-156.493	1.785.293
1 Personaleomkostninger	-35.000	-25.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.769	-95.907
Driftsresultat	-282.262	1.664.386
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	240	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.231	-35.000
Resultat før skat	-284.253	1.629.386
3 Skat af årets resultat	62.596	-35.016
Årets resultat	-221.657	1.594.370
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.594.370
Disponeret fra overført resultat	-221.657	0
Disponeret i alt	-221.657	1.594.370

Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.791.712	2.863.980
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	53.965
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.791.712</u>	<u>2.917.945</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.791.712</u>	<u>2.917.945</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.996	0
	Andre tilgodehavender	30.408	11.459
	Periodeafgrænsningsposter	3.277	3.277
	Tilgodehavender i alt	<u>106.681</u>	<u>14.736</u>
	Likvide beholdninger	<u>319.981</u>	<u>1.248.532</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>426.662</u>	<u>1.263.268</u>
	Aktiver i alt	<u>3.218.374</u>	<u>4.181.213</u>

Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	2.760.774	2.982.431
	Egenkapital i alt	<u>2.885.774</u>	<u>3.107.431</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	332.600	322.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>332.600</u>	<u>322.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	18.216
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>18.216</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	26.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	675.108
	Anden gæld	0	32.258
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>733.366</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>751.582</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.218.374</u>	 <u>4.181.213</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	35.000	25.000
	<u>35.000</u>	<u>25.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	30.669
Andre finansielle omkostninger	2.231	4.331
	<u>2.231</u>	<u>35.000</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-72.996	18.216
Årets regulering af udskudt skat	10.400	16.800
	<u>-62.596</u>	<u>35.016</u>
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2021	4.285.856	4.285.856
Kostpris 30. september 2022	4.285.856	4.285.856
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.421.876	-1.349.608
Årets nedskrivninger	-72.268	-72.268
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-1.494.144	-1.421.876
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	2.791.712	2.863.980

Noter

	30/9 2022	30/9 2021
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	1.852.152	1.802.965
Tilgang i årets løb	67.400	49.187
Afgang i årets løb	-1.816.588	0
Kostpris 30. september 2022	102.964	1.852.152
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.798.187	-1.774.548
Årets nedskrivninger	-18.501	-23.639
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.713.724	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-102.964	-1.798.187
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	53.965
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	2.982.431	1.388.061
Årets overførte overskud eller underskud	-221.657	1.594.370
	2.760.774	2.982.431

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der henstår på balancetidspunktet et uaflyst realkreditpantebrev på nom. kr. 2.045.000.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevene henstår på balancetidspunktet som uaflyste afgiftspantebreve.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flec Holding ApS, CVR-nr. 26472091, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.